Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanai 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata I. P., dzīvesvietas adrese [..], 2025.gada 

12.septembra iesniegumu (reģ. 17.09.2025. Nr.4926), kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma 

“Rīti”-11, Gaujienā, Gaujienas pagastā, pirkumam par summu 3400,00 EUR (trīs tūkstoši četri 

simti eiro un 00 centi), veicot samaksu divos maksājumos – 2025.gada septembrī (pirmā iemaksa) 

un 2026.gada jūnijā. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 21.augusta lēmumu Nr.411 (protokols 

Nr.12, 29.§.) “Par nekustamā īpašuma “Rīti”-11, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu” noteikta atsavināšanas cena 3400,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti eiro un 00 centi). 

2025.gada 12.septembrī I. P. ir veikusi pirmo iemaksu 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro un 

00 centi) apmērā, ko apliecina maksājuma uzdevums Nr.589. 

Nekustamais īpašums “Rīti”-11, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra

[...]

daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0244 002 un kopīpašuma 356/14368 

domājamās daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0322, pirkumu un apstiprināt 

tā brīvo cenu - 3400,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti eiro un 00 centi), t.sk. par zemi 34,00 

EUR (trīsdesmit četri eiro un 00 centi), par ēkām - 3366,00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti 

sešdesmit seši eiro un 00 centi), pirkuma līgumā norādot atlikušās pirkuma maksas daļas 

1400,00 EUR (viens tūkstotis četri simti eiro un 00 centi) samaksu 2026.gada jūnijā. 

2. Par atlikto maksājumu I. P. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru